# Index rerum.

*Fine proximo potestatis desinente, desinit potestas.* 361.

11

## F O

*Forma apta Pœnitentia: Ego te absoluo.* 82.4  
*Forma consecrationis Episcopi dici debet à consecratis-  
 bus.* 527.53  
*Forma contractus est à Deo.* 678.36  
*Forma creata nequit esse terminus corruptionis,* 256.  
 14  
*Forma eandem habet denominationem in subiecto proximo,  
 & remoto.* 108.14  
*Forma, & materia Sacramenti matrimony qua sint?* 594.  
 70.593. per totum.  
*Forma extrema Vnctionis est deprecatoria.* 496.6  
*Forma Græcorum in consecrandis Episcopis.* 526.51. an  
 sit consecratina. *ibid.* 52. & 527.52  
*Forma in consecratione Episcopi ab uno tantum conse-  
 crante dicitur.* 541.118  
*Forma non mutat modum essendi.* 108.14  
*Forma qua Græci consecrant Episcopum, an sit forma  
 consecratoria?* 540.114  
*Forma quomodo denominet?* 16.30  
*Forma Sacramenti Pœnitentia debet exprimere potesta-  
 tem iudiciariam.* 88. 27. nec requiritur quod sit indi-  
 cativa. *ibid.* 28. & seq.  
*Forma, & materia significatio limitatur ad sacrificium.*  
 544.129  
*Forma perfectio unde colligatur?* 256.13  
*Forma repetitio in extrema Vnctione supponit in singulis  
 vnctionibus materiam.* 495.30  
*Formarum ordo non constituit libertatem.* 126.83  
*Formido quam patitur bona fides, quid sit?* 641.23  
*Fornicatio an dirimat matrimonium.* 725.19  
*Fornicatio quid sit?* 811. D.  
*Fortis recte timeat, audax non.* 625.11

## F R

*Fraus, & impulsio æquiparantur.* 212.5  
*Fraus, & reliqua per se causa damni æquivalent.* *ibid.*  
*Fructus ex pecunia usuraria legitimus est usurarij.* 191.  
 158  
*Fructus pecunia venalis.* *ibid.* 159  
*Fructus qui sunt restituendi.* 195.169  
*Fructus sunt duplices.* *ibid.*  
*Fruui utendi summa est peruersitas.* 511.31

## F V

*Fuga mali est ex motiuo boni oppositi.* 33.13  
*Fuga quomodo contineatur in prosecutione?* 37.23  
*Fur nequit commodare?* 165.54  
*Fur non licite occiditur, si furtum simpliciter considera-  
 tur sine circumstantijs.* 221.36  
*Furem occidere si liceret potestati publice, liceret etiam  
 priuata persone offensæ.* 223.43  
*Furem simplicem non licere occidi.* 221.34  
*Fures in circumstantijs compositis furto posse licite occidi.*  
*ibid.* 35  
*Furum poena assignatur.* 222.37  
*Furtum non æquiualeat morti, & vitæ.* 223.44  
*Furtum simplex quid sit?* 222. 36. differt à latrocinio.  
*ibid.*  
*in Furto, rapina, & huiusmodi non transfertur domi-  
 nium.* 190.27

## G A

**G** Audij accidentalis, aut premij motiuum. 472.  
 66

## G E

*Genealogia Christi.* 653.8  
 Scoti oper. Tom. I X.

*Generatione priora sunt perfectione posteriora.* 288.

18

## G L

*Gladium dans alteri, ut se, vel alios occidas, est particeps  
 criminis.* 208.205  
*Gloria correspondens gratiæ diuersa ab ea, qua meritis  
 correspondet.* 478.89  
*Gloria de facto est ex Dei gratia, & liberalitate: debe-  
 turque ex eiusdem promissione, & pacto.* 263.42  
*Gloria essentialis omnibus meritis correspondet.* 462.29  
*Gloria est ex electione Dei.* 262.40  
*Gloria est gratia.* 261.35  
*Gloria excludit miseriam culpa, & pœna.* 411.3  
*Gloria ex diuersis titulis conferitur, & crescit.* 476.83  
*Gloria nobis debetur, qua non correspondet gratiæ, sed ope-  
 ribus remissis.* 461.11  
*Gloria correspondentia ad filiationem per gratiam.* 476.  
 82  
*Gloria dilatio est suo modo pœna damni ob peccatum in-  
 cursa.* 416.20  
*Gloria duplex impedimentum.* 503.64

## G R

*Gradus describitur.* 801. 3. melius describitur per pro-  
 pinquitatem quam per distantiam. *ibid.* proprie ser-  
 uatur inter ascendentes, & descendentes, improprie in-  
 ter transuersos. *ibid.*  
*Gradus eminens in Ecclesia est respectu actus sacramen-  
 talis.* 515.4  
*Gradus, linea, & stipes quid sint?* 800.2  
*in Gradu primo iungi in linea recta, magis est contra-  
 turam, quam in transuersa.* 800.3  
*Gradus aliqui in omni lege irritabant matrimonium.*  
 802.5  
*Gradus duo ciuiles constituunt unum Canonicum.* 801.3  
*Gradus aliquos abolitos numerari ab antiquis, & alios,  
 qui non sunt Ordines, alios præteriri.* 529.65  
*Græci multa laudabilia omiserunt, postquam ab Ecclesia  
 Romana defecerunt.* 299.10  
*Gratia actualis requiritur in patria ut attingatur obie-  
 ctum beatificum.* 474.74  
*Gratia an magis inferat cœntiam culpa, quam econtra.*  
 288.19  
*Gratia antecedens meritum si desineret adueniente au-  
 gmento, maneret ius fundatum in merito.* 470.61  
*Gratia à solo Deo produci potest.* 255.13  
*Gratia auxiliaria necessaria ad satisfactionem.* 141.133  
*Gratia congrue adiungitur contractui matrimoniali.* 586.  
 39. datur per signum sensibile. *ibid.* 40. & illud signum  
 est Sacramentum. *ibid.*  
*Gratia data Christo sine meritis.* 107.9  
*Gratia datur ad iustitiam.* 303. in com.  
*Gratia datur in indiuiduo, ut iustificat.* 253.3  
*Gratia datur meritis in via ut premium, & non ut dispo-  
 sitio ad gloriam.* 474.73  
*Gratia datur meritis ut premium.* 473.72  
*Gratia debita meritis remissis datur in instanti mortis.*  
 422.9  
*Gratia debita operibus suis collata, non ita gloria.* 472.68  
*Gratia Dei excitans non in eodem semper gradu assitit.*  
 466.44  
*Gratia deperdita cur non restituatur?* 477.85  
*Gratia deperdita in patria an possit suppleri.* 474.74  
*Gratia deperdita nequit recuperari, nisi per media ordi-  
 naria, que ipsam non continent.* 477.84  
*Gratia deperdita non redit.* 475.80  
*Gratia eleuat potentiam ad meritum.* 474.74  
*Gratia est principium operum.* 269.67  
*Gratia, & priuatio culpæ ex natura rei nullum dicunt or-  
 dinem; ex Dei voluntate prius volita est gratia.* 288.19  
 B B B b 3 Graii.

# Index rerum.

- Gratia, & remissio sunt beneficia diuersa.* 254.5  
*Gratia excitans est medium ad finem primarium Sacramenti.* 503.66  
*Gratia excitans tantum presupponitur ad conuersionem peccatoris.* 43.44  
*Gratia ex operibus non excedit perfectionem in opere.* 475.76  
*Gratia finalis est, qua requiritur ut coniungatur merito premium.* 474.73. *in via non requiritur alia consequens meritum.* *ibid.*  
*Gratia habitualis est effectus primarius Sacramenti extremae Vnctionis.* 499.48  
*Gratia habitualis non delet omnem pœnam de facto.* 455.14  
*Gratia non dat ius adoptionis ad gloriam.* 264.45. *nec est participatio Dei, ut habet necessariam connexionem ad gloriam, ibid. etsi dedisset ius ad gloriam in hoc sensu, esset naturale.* *ibid.*  
*Gratia nequit in genere esse sine specie.* 43.45. *ut inest subiecto presupponitur ad conuersionem.* *ibid.*  
*Gratia non dat valorem merito, quod non informat.* 470.61  
*Gratia non sã sacramentalis infert nouum characterem.* 545.137  
*Gratia nulla datur nobis sine Passione Christi concurrente.* 107.7  
*Gratia operandi, & donum perseverantia non debentur viatori.* 263.41  
*Gratia pœnitentialis non informat merita antiqua.* 470.61  
*Gratia pœnitentialis tollit impedimentum peccati.* *ibid.*  
*Gratia prauiciens in ordine ad detestationem peccati non excludit à voluntate.* 47.55.48.56  
*Gratia prima adultorum supponit opera.* 463.32  
*Gratia, qua datur propter merita, nequit esse dispositio amecedens.* 473.69. *nec dispositio consequens ex natura rei.* *ibid.*  
*Gratia quare requiratur ad satisfactionem?* 142.135  
*Gratia quid sit, qui sint eius effectus, & quot?* 10.6  
*Gratia quomodo differat à formis naturalibus?* 256.13  
*Gratia quomodo sit participatio Deitatis?* 263.43. *non est participatio diuini esse in specie.* *ibid.* 44  
*Gratia Sacramenti confertur ex opere operato, gratia meritum non sic.* 475.77  
*Gratia sanctificans dignificat opera, ut circumstantia.* 462.31  
*Gratia sanctificans non facit nisi ad actum, quẽ est secundum inclinationem charitatis.* 142.136  
*Gratia secundum eandem rationem dignificat opera, & personam.* 265.48  
*Gratia si est forma diuersa à charitate, non requiritur ut reuifcat in patria.* 474.73  
*Gratia si ex natura daret ius, constitueret filium naturalem, non per adoptionem.* 261.35  
*Gratia specialis generali nomine prouidentia intelligitur.* 52.80  
*Gratia tribuit ius ad hereditatem quocumque modo causetur,* 478.90  
*Gratia varijs titulis conferri potest.* 476.83  
*Gratia vna, & peccatum multiplex.* 252.1  
*Gratia uniti Christo.* 271.73  
*Gratia augmentum consequitur meritum ut causam moralem.* 473.69  
*Gratia augmentum cur detur in via, non esset ratio, si esset solum dispositio ad gloriam.* 473.72  
*Gratia augmentum datur statim post elicium actum remissum.* 464.37  
*Gratia augmentum est ex operibus tanquam subordinatum premium.* 462.32  
*Gratia augmentum non correspondet merito remisso.* 462.29  
*Gratia Christi necessitas in quo consistat?* 157.26  
*Gratia datio per signum sensibile est valde congrua pro contractu matrimonij.* 586.11  
*Gratia debitum unde oriatur, in quo fundetur, & an fuerit in Angelo, & primo homine?* 255.10. *negatio in tali debito fundata aliter est rationis à peccato.* *ibid.*  
*Gratia duplex prioritas.* 289.126  
*Gratia, & gloria augmentum an respondeat operibus remissis.* 463.33. *correspondet antiquum premium, & quale?* *ibid.*  
*Gratia, & gloria augmentum merentur opera remissa, sed non statim dandum.* 463.34  
*Gratia excitantis finis.* 503.67  
*Gratia infusio & remissio peccati separari possunt.* 252.1  
*Gratia infusio in primo homine, & Angelo fuit mutatio simplex.* 254.6  
*Gratia necessitas.* 78.19.79.22  
*Gratia necessitas ad pœnitentiam, & merita asseritur* 479.91  
*Gratia necessitas asserta à Doctore.* 483.100  
*Gratia promissio facta operibus non extenditur ad eius conseruationem, aut restitutionem.* 475.78  
*Gratia quis primarius effectus?* 260.31  
*Gratia repugnantia ad peccatum inest secundum esse morale; & quomodo aequiueat pluribus formis.* 255.9  
*Gratia, vel habituum priuationem non esse peccatum habituale.* 7.3  
*Gratia ut est adoptio correspondet diuersus gradus gloria ab eo, qui correspondet meritis.* 478.90  
*Gratiam dat Deus ad resurgendum à peccato.* 50.71  
*Gratiam deperditam non reuifcere ex debito gloria, aut meritum.* 475.78  
*Gratiam fuisse, & remissionem peccatum requiritur.* 141.133  
*per Gratiam generalem quid veniat intelligendum?* 52.80  
*Gratiam posse dari de potentia absoluta sine ordine ad merita Christi.* 106.9  
*Gratiam reuifcere in via non requiritur, quã disponit ad gloriam.* 477.85  
*Gratiam sanctificantem dare ius ad Regnum an colligatur ex Scriptura.* 262.38  
*Gratiarum actio propter preservationem à lapsu debita.* 51.72  
*Gratitudinis maior est obligatio, quã promissionis laicẽ sumpta.* 486.106